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L’équipe du bar est ravie de vous accueillir
Et vous souhaite un agréable moment.

RELAIS &
CHATEAUX



Campragres

Flate Bouteille
15¢cl 75cl
Coupe Brut du moment 24,00 €
Coupe Duval Leroy Rosé 22,00 € 110,00 €

Vous retrouverez également une large sélection de Champagne a la bouteille sur notre carte du Restaurant du Jiva

Diires

Verre Bouteille
12¢l 75¢l

VIN BLANC

IGP des Collines Rhodaniennes - Viognier

Domaine Christophe Pichon - 2019 9,00€ 54,00€

Pouilly Fumé

Domaine Redde — La Moynerie - 2020 12,00€ 70,00€

Saint Veran

Domaine Lassarat — Le Gras - 2019 13,00€ 78,00€
VIN ROUGE

Saint Nicolas de Bourgueil

Domaine Amirault — Les Quarterons — 2018 10,00 € 60,00 €

Haut-Médoc

La Demoiselle de Sociando-Mallet — 2017 12,00 € 70,00 €

Saint Emilion

Chateau de Quintus — 2019 16,00 € 95,00 €
LE VIN DOUX NATUREL 10¢l 50cl

Monbazillac

Domaine Clarence Dillon - Clarendelle — 2015 15,00 € 75,00 €
VIN ROSE 12 ¢l 75¢l

Rosé du Moment 12,00 € 72,00€
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Amaretto Sour

Amaretto Disaronno, Jus de cifron jaune, Jus d'orange presse,

Sucre de canne, Blanc d’ceuf.

Apérol Spritz Jurassien
Apérol Spritz et Crémant du Jura.

Cosmopolitan
Vodka Absolut, Canneberge, Cointreau, Jus de citron vert.

Italicus Spritz
ftalicus, Crémant du Jura, citron vert

Hugo
Ligqueur de Saint Germain, Crémant au Jura, Menthe fraiche,
Citron vert, Eau gazeuze.

Moscow Mule
Vodka Absolut, Jus de citron, Ginger beer, Angostura Bitter.

Négroni
Martini rouge, Campari, Gin Tanqueray.

Pina Colada

Rhum Trois Riviéres Cuvée de 'Océan, Cachaga Kapoiera,
Jus de citron vert, Créme de coco, Jus d'ananas.

Fare Aleoot

Pinky Pep’s
Jus frais de pamplemousse ét citron, Limonade, Menthe.

Crispy Colada

Jus dananas, Purée de passion, purée de coco, jus de cifron vert,

Sucre pétillant.

Virgin Mojito
Citron vert, menthe fraiche, cassonnade et limonade.

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00€

20,00€

20,00€

16,00 €

16,00€

16,00€



SUEDE
Absolut

POLOGNE
Belvedere Heritage 176

RUSSIE
Beluga
Beluga btle

FRANCE
Grey Goose
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Del Maguey Mezcal Chichicapa
Patron Silver
Jimador

ANGLETERRE
Bombay Saphire

ECOSSE
Tanqueray
Tanqueray 10
Tanqueray sevilla
Hendricks

Verre
4 ¢l

12,00 €

28,00 €

25,00 €
270,00 €

19,00 €
Btle 200,00 €

32,00 €
24,00€
20,00€

15,00 €

12,00 €
20,00€
15,00 €
20,00 €



ANGLETERRE
Matugga Golden

ILE DES BARBADES
Plantation XO

GUATEMALA
Zacapa 23 ans Solera
Zacapa Negra
Zacapa XO

MARTINIQUE
NEISSON LE RHUM PAR NEISSON BLANC
NEISSON L’esprit Blanc
NEISSON Profil 105 Bio
Clement Single Cast
3 Riviéres triple Millésimes
HSE VSOP
JM VSOP

GUADELOUPE
Reimonenq Hors d’age 1998
Longueteau XO

Verre
4 ¢l

13,00 €

23,00€

23,00€
29,00€
50,00 €

18,00€
25,006
32,00€
45,00 €
24,00 €
25,00 €
20,00 €

145,00 €
70,00€



Whiskies

Verre
4 ¢l
IRISH WHISKEY
Paddy 12,00 €
SCOTCH WHISKY
Blend
Johnnie Walker Black 18,00 €
Johnnie Walker Bleu Label- 65,00 €
Chivas regal 17,00 €
Monkey Shoulders 20,00€
Glenfiddich 12 ans 18,00€
Single Malt
Jura, 12 yo 20,00 €
Jura 12 yo prophecy 29,00 €
Dalmore 12yo 28,00 €
Dalmore 15 yo 38,00 €
Springbank, 15 yo 32,00€
Oban 14 yo 28,00 €
Balbair Vintage 1990 18,00 €
Single Malf from Islay
Cragganmore 12 yo 19,00 €
Bowmore 10yo 35,00€
Lagavulin 28,00€
AMERICAN WHISKEY & BOURBON
Jack Daniels 17,00€
Ritten House 15,00€
Maker Marks 20,00€
WHISKY JAPONAIS
Nikka Barrel 20,00 €

La sélection des whiskys peut varier en fonction des disponibilités, merci de vous adresser au bar



WHISKY DE TAIWAN

Kavalan 20.00 €
Kavalan Port Cask 49.00 €
Kavalan Vinho Barrique 55.00 €



Lillet blanc, Noilly Prat

Double Jus
Suze

Martini Blanc, Dry, Rouge, Rosato

Cynar

Ricard, Pastis 51
Pastis Henri Bardouin
Pontarlier

Porto blanc Graham’s

Porto rouge Offley Tawny

Porto Taylor's — Tawny 10 ans
Porto Taylor's — Tawny 20 ans

Campari
Pimm's
Américano

Kir
Kir Royal
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Pression
Mont Blanc Blonde

Boutellle

Gessienne Ambrée
Gessienne Blanche
Gessienne Blonde
Mont Blanc Ambrée
Mont Blanc Blanche
Mont Blanc Blonde
Heineken (sans alcool)

12,5 cl
12,5 cl

25c¢l - 50 cl

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

Verre
6 cl

8,00 €

8,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
12,00 €
18,00 €

12,00 €
10,00 €
16,00 €

15,00 €
21,00 €

6€ - 12,00€

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €



Digestits

COGNAC
Léopold Gourme/
Quintessence — 42°

Rémy Martin
VSOP
X0

Hennessy
Hennessy VS
Hennessy XO

EAUX DE VIE
Framboise, Cartron
Mirabelle, Cartron
Poire Cartron
Williamine Morand

CALVADOS
Calvados Pays d’Auge, 8 ans, R. Groult
Calvados Pays d’Auge, Vénérable R.Groult
Calvados Pays d’Auge, Age d'Or, R. Groult

ARMAGNAC
Clés des Ducs
Bas Armagnac, Chateau de Bordeneuve

LIQUEURS
Anisette Marie Brizard
Sambuca

Bailey’s, Irish Cream
Frangelico
Amaretto

Get 27/31
St Germain
Limoncello

Chartreuse Jaune, Verte
Chartreuse VEP Jaune, Verte
Chartreuse 9éme centenaire
Chartreuse MOF

Génépi des Peres Chartreux
Raphaélle

Verre
4 ¢l

50,00 €

24,00€
100,00 €

18.00 €
60,00 €

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14.00 €

20,00€
25,00 €
40,00 €

15,00 €
45,00€

11,00 €
12,00 €

15,00 €
12,00 €
15,00 €

14,00 €
14,00 €
12,00 €

17,00 €
35,00 €
22,00€
20,00 €
15,00 €
25,00 €
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SODAS
Coca Cola, Coca Zéro, Cerise 33cl 6,00 €
Red bull 25¢l 6,00 €
Ice Tea 25cl 6,00 €
Limonade La Mortuacienne 25cl 6,00 €
San Bitter 10cl 5,00 €
Venezzio Bitter 20cl 6,00 €
Venezzio Spritz 20cl 6,00 €
Schweppes Tonic, Ginger Ale, Ginger Beer 20cl 7,00€
Fever Tree Tonic, Soda Water 20cl 8,00€
NECTARS ET JUS ALAIN MILLIAT 33cl 9,00€

Abricot, Ananas, Fraise, Pomme, Poire, Mangue, Tomate

EAUX MINERALES
Perrier 33cl 5,00€
Eau de Perrier, Vittel 50cl 6,00 €
Eau de Perrier, Vittel, San Pellegrino 100cl 8,00 €

BOISSONS CHAUDES
Ristretto 5,00€
Expresso 5,00€
Allongé 6,00 €
Double expresso 8,00 €
Capuccino 8,00 €
Latte 8,00 €
Chocolat chaud 7,00 €
Café viennois 7,00 €
Chocolat viennois 7,00 €
Thé Pascal Hamour 8,00 €

Vert: Sencha Yamata du Japon,
Noir: Royal Ceylan, Earl Grey, B

Jasmin de Chine, 4 Fruits rouges, Darjeeling, Darjeling menthe
reakfast, Darjeeling Imperial, Lapsang Souchong

Infusion: Verveine, Verveine menthe, Tilleul officinal, Camomille, Roiboss

RELAIS &
CHATEAUX
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PARTENAIRES OFFICIELS 2019

Tarifs nets — Service compris
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération




